
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

 

Usnesení 
55. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 30. 07. 2012 
čís. 2226/RMObM1014/55/12–2229/RMObM1014/55/12 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Dalibor Mouka, v. r.  
místostarosta 
 
 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/5 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2226/RMObM1014/55/12 02/OFR/01 Návrh na podání projektu „Rekonstrukce tělocvičen 
a hřišť příspěvkových organizací zřízených SMO, 
MOb MOaP“ do výběrového řízení v rámci 
mimořádného jednorázového dotačního programu 
pro poskytování účelových dotací 

2227/RMObM1014/55/12 03/OIMH/01 Návrh na zadání zakázky na zpracování projektové 
dokumentace akce „Regenerace sídliště Šalamouna - 
4.etapa“ 

2228/RMObM1014/55/12 03/OIMH/02 Revokace usnesení č. 2197/RMOb1014/37/12 
ze dne 26. 7. 2012 umístění „restaurační zahrádky“ 
na ul. Stodolní 834/7 před provozovnou Bastila club 
a revokace usnesení č. 2203/RMOb1014/37/12 
ze dne 26. 7. 2012 umístění „restaurační zahrádky“ 
na ul. Stodolní 834/7 před provozovnou 
FLORIDITA  

2229/RMObM1014/55/12 04/OM/01 Žádost /////////////////////, o ukončení nájemní smlouvy 
dohodou 

 

 __________________________________________________________________  

  

Materiály, které byly odloženy: 

Materiál Název 

04/OM/03 Návrh odpovědi k převodu vlastnictví bytové jednotky č. 1816/7 v domě
č. p. 1816 Nádražní 84 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na podání projektu „Rekonstrukce t ělocvi čen a hřišť příspěvkových 
organizací z řízených SMO, MOb MOaP“ do výb ěrového řízení v rámci 
mimo řádného jednorázového dota čního programu pro poskytování ú čelových 
dotací 

Usnesení číslo: 2226/RMObM1014/55/12 

02/OFR/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  podání projektu „Rekonstrukce tělocvičen a hřišť příspěvkových organizací zřízených SMO, 
MOb MOaP“ do výběrového řízení v rámci mimořádného jednorázového dotačního 
programu pro poskytování účelových dotací v roce 2012 z rozpočtu statutárního města 
Ostravy v oblasti tělovýchovy a sportu dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/5 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu projektu „Rekonstrukce tělocvičen a hřišť 
příspěvkových organizací zřízených SMO, MOb MOaP“ 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín: 31.07.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Návrh na zadání zakázky na zpracování projektové do kumentace akce 
„Regenerace sídlišt ě Šalamouna - 4.etapa“ 

Usnesení číslo: 2227/RMObM1014/55/12 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace akce „Regenerace sídliště 
Šalamouna – 4. etapa“ s uchazečem STUDIO - D Opava s.r.o., 747 74 
Holasovice, IČ 26833115, za cenu 510 000,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 10.08.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Revokace usnesení č. 2197/RMOb1014/37/12 ze dne 26. 7. 2012 umíst ění 
„restaura ční zahrádky“ na ul. Stodolní 834/7 p řed provozovnou Bastila club 
a revokace usnesení č. 2203/RMOb1014/37/12 ze dne 26. 7. 2012 umíst ění 
„restaura ční zahrádky“ na ul. Stodolní 834/7 p řed provozovnou FLORIDITA  

Usnesení číslo: 2228/RMObM1014/55/12 

03/OIMH/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  a) usnesení rady městského obvodu č. 2203/RMOb1014/37/12 ze dne 26. 7. 2012 
ve věci nevydání předchozího souhlasu vlastníka  a správce pozemních komunikací 
III. a IV. třídy k umístění „restaurační zahrádky“ před  budovou pro společnost 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/5 

FLORIDITA Stodolní s.r.o. 

b) usnesení rady městského obvodu č. 2197/RMOb1014/37/12 ze dne 26. 7. 2012 
ve věci nevydání předchozího souhlasu vlastníka  a správce pozemních komunikací 
III. a IV. třídy k umístění  „restaurační zahrádky“ před budovou pro společnost 
BASTILA s.r.o. 

2) rozhodla 

  a) vydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona 
č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, k umístění „restaurační 
zahrádky“ o zabrané ploše 10 m², která bude umístěna na chodníku, před  budovou 
ul. Stodolní 834/7 v k. ú. Moravská Ostrava od 21. 8.  2012 do 20. 10. 2012 
pro společnost FLORIDITA Stodolní s.r.o., IČ 28625641, sídlem Stodolní 834/7, 702 00 
Moravská Ostrava 

b) vydat předchozí souhlas vlastníka  a správce pozemních komunikací III. a IV. třídy 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle ust. § 25 odst. 1 zákona 
č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, k umístění „restaurační 
zahrádky“ o zabrané ploše 10 m², která bude umístěna na chodníku, před  budovou 
ul. Stodolní 834/7 v k. ú. Moravská Ostrava od 21. 8.  2012 do 31. 10. 2012 
pro BASTILA s.r.o., IČ 25869744, Stodolní 834/7, 702 00 Moravská Ostrava 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: vedoucí odboru investic a místního 
hospodářství 

Termín: 01.08.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

Žádost /////////////////////, o ukon čení nájemní smlouvy dohodou 

Usnesení číslo: 2229/RMObM1014/55/12 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost  /////////////////////, o ukončení nájemního poměru dohodou, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  a) ukončit nájemní smlouvu č. 11022/2011/OM dohodou k datu 31. 8. 2012 

b) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy č. 11022/2011/OM ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/5 

3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dohody dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín: 31.08.2012 

  

 __________________________________________________________________  

  

 

 


